

Til: Gruppens deltakere                      Kopi:  
Fra: KA    Dato: 25. september 2015  
Re: Oppsummering fra møte 25. september 2015

---



## **Oppsummering fra møte 25. september 2015 – tariffgruppe Lønssystem/Hovedtariffavtale**

### **Til stede:**

*Fra arbeidsgiversiden: Randi Moskvil Letmolie (KA), Mona C. Sjødal (KA), Sissel Vartdal (Kirkerådet), Gunvor Taule Mjanger (Bjørgvin bispedømme), Hans Jakob Nes (Kirkeverge). Ingrid B. Tenfjord (KA) hadde sykdomsforfall.*

*Marianne T. Brekke (KA) – sekretær*

*Fra arbeidstakersiden: Arvid Tønnessen (Fagforbundet/teoLOGene), Ingvild Osberg - for Ole-Johs. Huuse (Presteforeningen), Gisle Salem (Delta), Trond Dahlen (MFO), Tore Morten Viland (Utdanningsforbundet), Iuliana Pedersen (Naturviterne).*

Gruppen hadde sitt første møte 25. september 2015. På dagorden stod det to faglige innlegg for å legge til rette for et felles faglig utgangspunkt for samtale og dialog. Jørn Hagen fra Kulturdepartementet redegjorde for dagens lønssystem innenfor dagens statlig sektor, Randi M. Letmolie redegjorde for dagens lønssystem innenfor dagens KA-sektor.

Det var en innledende samtale om gruppens mandat og avklaringer av forventninger til det videre arbeidet og resultatet av dette. Man vil komme tilbake til dette på neste møte.

Gruppen skal forsøke å avdekke utfordringer og behov for tilpasninger og overgangsordninger.

Det understrekes at gruppens drøftinger er uformelle og uforpliktende i senere forhandlinger for de parter som deltar i gruppene. Partene vil måtte møtes til reelle forhandlinger på et senere tidspunkt.

Det vil ikke bli laget detaljerte referater fra møtene som gjengir de enkelte partenes standpunkter.

Det var enighet om at KA kan informere kort om hovedtema i gruppens arbeid på sine hjemmesider.

Gruppen vil legge til rette for at også andre enn deltakerne kan komme med innspill til de tema arbeidsgruppen skal arbeide med, ev. gjennom å avholde et åpent seminar eller lignende våren 2016.

Det ble avtalt et todagersmøte den 26. og 27. januar 2016.

**Neste møte: 30. oktober 2015 kl 10-15.**

